

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	SpringFestival 2019
Startdato:	20-05-2019
Slutdato:	26-05-2019
Antal opførelser:	50

Navn på stedet:	Amager Kultur Punkt
Vejnavn:	Øresundsvej 4
Husnr.:	4
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
------------------------------	-------

Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	<p>Solo Juntos af Lucio Baglivo (ES) Dans / akrobatik Chit Chat af Maas Theater (NL) Teater / dans Loo af Ponten Pie (Es) Poetisk teater Øer af IngOlterman Dance (Se) Scenisk installationsteater og dans Dans l' Atelier af TOF Theatre (BE) Dukketeater Ganzenfanfare af Picar Productions (NL) Teaterparade med levende gæs Girafes af Xirriqueteula Teatre (ES) Gadeteater Papyrus af Xirriqueteula Teatre (ES) Klovne Teater Laika af Xirriqueteula Theatre (ES) Teater / dukker Wanted Rabbit af Atta Festival og Hakan Silahsizoglu Dukketeater</p> <p>Pinnocchio af Patrasket (DK) Visuel musisk dukketeater Nat af Myka (DK) Teater og installation Himmel af Teater Minsk (DK) Danseteater Cirkus Inhabitus af De Røde Heste (DK) Animation og dukketeater Bænk af Teater Kimono (DK) Ny cirkus Planck af Tin Tan Company (DK) Ny cirkus Mørkesti og solskinsdryp af Teater Blik (DK) Teater, billedkunst og musik</p>
---	--

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>En international børneteater festival: SpringFestival er en international teater- og musik og kulturfestival for børn, unge og borgere med 360° udsyn, indsigt og ikke mindst fordybelse. Hovedstadens børne- og ungefestival. Hjemsted for det bedste nationale og internationale teater - en attraktiv og tidssvarende arena for kreativ og kulturel udfoldelse – indendørs og udendørs. SpringFestivalens credo er kvalitet, originalitet – nærvær, samvær og fællesskab. Spring er hele verden på Amager, i et barns øjenhøjde, i en hel uge. Den er et flagskib, der bringer det internationale børneteater- og kulturliv til København og således udvider børn og børnefamiliers kreative horisont. Festivalen skaber et fantastisk inspirerende rum i byen, der åbner op for nye former for byliv. København er en by for mennesker, den er levende og vibrerende og her er der masser af plads til kultur. Dette kan ske mellem husene på Amager Kulturpunkt. Spring er en lokal festival med nordisk, europæisk og global forankring.</p> <p>Det er teater, kunst, musik, workshops, aktiviteter, udstillinger, netværk, seminar, udendørs skulptur udstillinger, optog og meget mere. Springfestival 2019 vil medvirke til at udvide Køb</p>
--	---

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Den digitale Springfestival og formidling: Overskriften for Springfestival 2019 er tilgængelighed. Det vil sige, at vi i al vores kommunikation møder publikum dér, hvor de er – både det lokale og globale publikum. Vi udarbejder en strategi for dette med målsætning om at ramme alle relevante målgrupper. Vores hjemmeside vil til formålet forefindes både på engelsk og dansk, da vi ved, hvor vigtigt det er at festivalen er tilgængelig for et internationalt publikum. I den forbindelse vil vi desuden bruge diverse platforme og benytte eksterne digitale kanaler som: kk.dk, int.kk.dk, AOK Facebook, Instagram, Twitter etc. Der er fokus på borgerservice, 'Brug byen', lokal formidling, involvering, nyheder, branding, information og dialog. Den direkte dialog med vores publikum vil foregå via Facebook og Instagram. Derudover vil en ungdomsredaktion og Kulturcrew fra en Københavnske skoler lave reportager, features og skrive anmeldelser, når festivalen kører. Op til og under selve festivalen udsender vi desuden nyhedsbreve.</p> <p>I forbindelse med Instagram vil vi opfordre publikum og vores frivillige til at dele deres oplevelser via hashtags. Vores mål er at opnå en samlet og sprudlende visuel opl</p>
--	--

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	ZeBU
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke	Nej

momsregistreret:

Hjemmeside:

www.springfestival.nu